1 / 1

お取引先各位

 令和 7年 10 月吉日

モノ・インターナショナル株式会社

〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

 HP：https://mo-no.co.jp E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

MONO GARDEN PALETTE 期間限定新商品のお知らせ

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

MONO GARDEN PALETTE にて、期間限定商品のご案内です。

人気のミアデミローズにゴールドをかけて、豪華に仕上げました。開いて頂くと大変華やかになります。

クリスマス、お正月に活躍が期待できそうです。

不明な点などございましたら、担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

敬具

販売期間 2025 年 10 月 16 日（木）～2026 年 1 月 30 日（金）販売終了

花径：23～28cm

商品コード 商品名 JAN CODE 入数 上代/一輪単価(税抜) CTN 備考

00790GP92701 GP ﾐｱﾃﾞﾐﾛｰｽﾞ(15)ﾚｯﾄﾞｺﾞｰﾙﾄﾞ 4538829007901 15 輪 ¥3,300/¥220 60 ﾌﾟﾘｻﾞｰﾌﾞﾄﾞ

00791GP92712 GP ﾐｱﾃﾞﾐﾛｰｽﾞ(15)ﾊﾟｰﾌﾟﾙｺﾞｰﾙﾄﾞ  4538829007918 15 輪 ¥3,300/¥220 60 ﾌﾟﾘｻﾞｰﾌﾞﾄﾞ

00792GP92725 GP ﾐｱﾃﾞﾐﾛｰｽﾞ(15)ｶｼｽﾍﾞﾘｰｺﾞｰﾙﾄﾞ 4538829007925 15 輪 ¥3,300/¥220 60 ﾌﾟﾘｻﾞｰﾌﾞﾄﾞ

http://www.mo-no.co.jp/ja/
mailto:garden@mo-no.co.jp